
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорок перша сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025 року                           м.Сновськ                           №27-41/VIII                       

 
Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації щодо  

інвентаризації земель 

 

 Розглянувши клопотання підприємств про надання дозволу на розроблення технічної 

документації щодо інвентаризації земель приватної власності, що належать померлим 

громадянам, по яких строк прийняття у спадщину спадкоємцями сплинув, з метою 

збереження спадкового майна до прийняття спадщини спадкоємцями або набрання 

законної сили рішенням суду про визнання спадщини відумерлою та врегулювання 

суспільних відносин спрямованих на забезпечення охорони спадкового майна, за 

рекомендацією постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, за рекомендацією постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись 

ст.1283 Цивільного Кодексу України, ст. 12 Земельного кодексу України та ст.ст. 26, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а : 
 
1. Надати приватному сільськогосподарському підприємству «ЯНА ПЛЮС» дозвіл на 

розроблення технічної документації щодо інвентаризації земель для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходяться на території 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області за межами 

населених пунктів: 

- с.Старі Боровичі орієнтовною площею 47,2884 га (згідно з додатком 1); 

- с.Петрівка орієнтовною площею 88,3005 га (згідно з додатком 2); 

- с.Жовідь орієнтовною площею 78,0299 га (згідно з додатком 3); 

- с.Гірськ орієнтовною площею 82,0020 га (згідно з додатком 4). 

 

2. Надати фермерському господарству «ЄВА ПЛЮС» дозвіл на розроблення 

технічної документації щодо інвентаризації земель для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, що знаходяться на території Сновської міської 

ради Корюківського району Чернігівської області за межами населеного пункту 

с.Рогізки орієнтовною площею 130,0000 га (згідно з додатком 5). 

 

3. Підприємствам замовити в землевпорядній організації технічну документацію та 

подати її на затвердження на сесії міської ради. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 41 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 07.05.2025 року № 27-41 /VIII 

 

Список земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Старі Боровичі Корюківського району Чернігівської області 

 

 

№  

земельн

ої 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

47 1,63 261 2,1280 253 1,16 

58 1,17 312 1,29 254 1,14 

97 1,29 313 1,29 255 1,14 

106 1,31 316 1,29 268 1,19 

105 1,2051 318 0,99 269 1,20 

110 1,33 323 1,01 276 1,14 

113 1,33 333 1,29 277 1,17 

143 1,23 336 1,28 278 1,29 

150 1,23 345 1,29 279 1,21 

149 1,23 346 1,29 280 1,22 

171 0,9295 497 2,3260 283 1,29 

199 0,9098 306(1) 0,86 302 1,29 

 

 306(2) 0,41 303 1,29 

    

304 1,29 

    

305 1,28 

 

 

 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення 41 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 07.05.2025 року № 27-41 /VIII 

 

 

Список земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Петрівка Корюківського району Чернігівської області 

 

 



 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

316 2,9660 120 2,5700 

319 2,9660 122 2,9660 

323 2,1420 40 3,5000 

305 3,3998 39 3,5077 

282 3,0033 42 3,5000 

346 2,6337 45 3,1200 

361 2,8075 48 3,0800 

376 2,6547 49 2,9552 

233 2,9660 50 2,8733 

176 2,5600 51 2,9232 

511 2,9660 52 3,0216 

17 2,7900 53 3,0079 

86 2,5900 54 2,9404 

87 2,5781 30 3,9704 

117 2,6000 56 2,7417 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 

 

Додаток 3 

до рішення 41 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 07.05.2025 року № 27-41 /VIII 

 

 

Список  земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Жовідь Корюківського району Чернігівської області 

 

 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

36 2,9600 1096 0,4500 

43 3,3900 1091 0,4400 

44 3,3900 1101 0,4100 



47 3,3000 1100 0,4400 

46 3,3900 1098 0,4600 

31(1) 2,6300 100 2,3500 

12 3,3900 111 1,4300 

11 3,3900 114 2,1200 

4(1) 2,7900 135 2,0300 

4(2) 0,5858 141 3,0900 

1028 0,4500 143 2,0300 

1026 0,4100 168 2,0300 

1025 0,4100 162 2,4800 

1046 0,4100 177 2,3141 

1054 0,4500 181 3,3900 

1053 0,4500 184 3,3900 

1059 0,4300 207 3,3900 

1063 0,4500 241 2,0300 

1064 0,4500 266 3,2100 

1079 0,4500 265 3,1200 

1080 0,4400 264 2,9700 

1081 0,4400 

   

 

 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4 

до рішення 41 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 07.05.2025 року №  27-41 /VIII 

 

 

Список  земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Гірськ Корюківського району Чернігівської області 

 

 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

96 3,0800 8 3,8300 

90 2,3300 3 4,7300 

72 1,9700 134 2,1300 



73 1,9000 132 2,1300 

74 1,8700 130 2,1400 

76 1,8400 146 2,2500 

77 1,8400 173 2,1300 

78 1,8500 175 2,1310 

69 2,8600 178 2,1310 

60 2,2500 180 2,1400 

48 3,0600 189 2,3800 

44 3,0800 185 2,7600 

19 3,2200 194 3,3200 

23 3,0800 195 3,2700 

15 3,6100 101 3,1000 

13 3,5900 

   

 

 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 

 

 

 

Додаток 5  

до рішення 41 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 07.05.2025 року №27-41/VIII 

 

 

Список земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Рогізки Корюківського району Чернігівської області 
 

 

№  

земельної 
ділянки 

 

Площа 

земельної 
ділянки 

 

№  

земельної 
ділянки 

 

Площа 

земельної 
ділянки 

 

№  

земельної 
ділянки 

 

Площа 

земельної 
ділянки 

 

№  

земельної 
ділянки 

 

Площа 

земельної 
ділянки 

230 0,61 332 0,76 432 0,7613 432 0,7613 

231 0,6098 333 0,76 434 0,7635 434 0,7635 

232 0,6108 338 0,76 435 0,7565 435 0,7565 

233 0,61 341 0,7608 437 0,76 437 0,76 

234 0,6109 342 0,7605 442 0,76 442 0,76 

236 0,61 343 0,7593 446 0,76 446 0,76 

240 0,61 346 0,76 447 0,76 447 0,76 

242 0,6102 348 0,764 448 0,7622 448 0,7622 

245 0,61 353 0,7616 449 0,7577 449 0,7577 

246 0,61 357 0,76 453 0,7569 453 0,7569 

247 0,61 359 0,76 456 0,76 456 0,76 

248 0,76 362 0,76 459 0,7619 459 0,7619 

249 0,76 363 0,7597 460 0,76 460 0,76 

250 0,7564 364 0,7644 461 0,76 461 0,76 

251 0,721 376 0,76 463 0,76 463 0,76 

254 0,76 377 0,76 464 0,76 464 0,76 

259 0,76 378 0,76 465 0,76 465 0,76 



260 0,76 383 0,76 467 0,76 467 0,76 

262 0,76 385 0,76 469 0,76 469 0,76 

268 0,76 386 0,76 471 0,7563 471 0,7563 

269 0,76 387 0,76 472 0,76 472 0,76 

273 0,9017 389 0,76 475 0,76 475 0,76 

275 0,7607 393 0,76 476 0,7592 476 0,7592 

278 0,99 394 0,76 479 0,76 479 0,76 

279 1 395 0,76 480 0,76 480 0,76 

281 0,79 396 0,76 481 0,76 481 0,76 

286 1,0053 401 0,7585 483 0,7603 483 0,7603 

288 1,04 402 0,76 484 0,76 484 0,76 

289 1,0384 403 0,7619 488 0,76 488 0,76 

290 1,04 406 0,76 490 0,76 490 0,76 

291 1,04 409 0,76 491 0,76 491 0,76 

300 0,94 410 0,76 493 0,76 493 0,76 

301 0,98 411 0,7562 494 0,76 494 0,76 

302 1 412 0,76 495 0,76 495 0,76 

304 1,0441 415 0,76 496 0,7595 496 0,7595 

313 1,0414 416 0,7637 497 0,76 497 0,76 

317 0,76 421 0,76 498 0,76 498 0,76 

318 0,7605 422 0,76 499 0,7611 499 0,7611 

320 0,7623 423 0,76 500 0,7611 500 0,7611 

323 0,7601 428 0,38 501 0,7599 501 0,7599 

328 0,7632 429 0,38 503 0,76 503 0,76 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 
 

 

 


